
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/339/21 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/94/15 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Pobór opłaty targowej na obszarze targowiska powierza się Ludowemu Klubowi Sportowemu 

„TECHNIK” Głubczyce i ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50% od sumy 

zainkasowanych kwot.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 lutego 2022 roku. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3537


		2021-12-30T10:50:57+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




